

IN-Water ApS

J.P. Larsens Vej 68, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 81 97 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Martin Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IN-Water ApS
J.P. Larsens Vej 68
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 81 97 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Martin Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning indenfor vandbehandlingsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.410.459 kr. mod 1.808.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.630 kr. mod 550.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb konstateret begivenheder som har indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	27/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.410.459	1.808.071
1 Personaleomkostninger	-1.308.537	-1.098.947
Resultat før finansielle poster	101.922	709.124
Øvrige finansielle omkostninger	-12.236	-2.267
Resultat før skat	89.686	706.857
Skat af årets resultat	-23.056	-156.376
Årets resultat	66.630	550.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	440.481
Disponeret fra overført resultat	-43.370	0
Disponeret i alt	66.630	550.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	500	0
Anlægsaktiver i alt	500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.649	941.058
Andre tilgodehavender	4.210	30.603
Periodeafgrænsningsposter	817	817
Tilgodehavender i alt	1.102.676	972.478
Likvide beholdninger	17.513	61.504
Omsætningsaktiver i alt	1.120.189	1.033.982
Aktiver i alt	1.120.689	1.033.982

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	397.111	440.481
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
	Egenkapital i alt	<u>607.111</u>	<u>650.481</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.860	192.522
	Selskabsskat	23.056	156.376
	Anden gæld	346.662	34.603
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.578</u>	<u>383.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>513.578</u>	<u>383.501</u>
	Passiver i alt	<u>1.120.689</u>	<u>1.033.982</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	27/7 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.161.799	1.023.510
Pensioner	133.327	70.000
Andre omkostninger til social sikring	6.788	4.102
Personalemkostninger i øvrigt	6.623	1.335
	1.308.537	1.098.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	100.000	100.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	440.481	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.370</u>	<u>440.481</u>
	397.111	440.481
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	110.000	0
Udloddet udbytte	-110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	110.000	110.000

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
